Binanın yaklaşık %10'luk
bölümü tamamlanmamıştır. 
TAŞINMAZIN KAYDINDAKİ ŞERHLER
Tapu kaydındaki gibidir. Ayrıca İstanbul Anadolu 1. Aile Mahkemesi 2017/546 Esas dosya tedbir şerhi(Satışa
engel olmadığına dair mahkeme müzekkeresi icra dosyasında mevcuttur.)
Kıymeti : 2.075.000,00 ¨ (İkimilyonyetmişbeşbintl)
KDV Oranı : % 18
1. Satış Günü : 07/05/2018 günü 10:00 - 10:10 arası
2. Satış Günü : 07/06/2018 günü 10:00 - 10:10 arası
Satış Yeri : İstanbul Anadolu Adliyesi Satış (Mezat)Salonu Kartal/İSTANBUL - (B Blok -4 Kat)

Satış şartları : 
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır.